
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE DEHESAS DE GUADIX 

  Administración 
 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS AUXILIAR AYUDA A 

DOMICILIO 

Resolución por la que se publica el listado provisional de admitidos para el proceso de estabilización de 3 puestos de 

Auxiliar de ayuda a domicilio. 

 

 A la vista del proceso de estabilización de empleo que esta Entidad tiene iniciado, y visto el anuncio en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Granada número 249 de fecha 31 de diciembre de 2022, una vez expirado el plazo de presentación 

de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:  

 

 

 Denominación del puesto  Auxiliar de Ayuda a domicilio 

Régimen Personal laboral f ijo (puestos sujetos a subvención) 

Grupo/Subgrupo  4 

Acreditación profesional 
Certif icación de acreditación de competencia de las cualif icaciones 

profesionales 

Nº de vacantes 3 (vinculadas a subvención) 

Funciones encomendadas 

Servicios relacionados con la atención de las necesidades domésticas o 
del hogar y servicios relacionados con la atención personal en la realización 

de las actividades de la vida diaria de acuerdo con el Reglamento del 
Servicio de ayuda a Domicilio de la Diputación Provincial de Granada. 

Sistema de selección Concurso 

  

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento 
General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el 

Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen 

Local,  

  

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:  

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

 

   

P
ág

in
a 

1
 d

e 
2

P
ág

in
a 

9
3

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

2
9

2

NÚMERO 2024058256

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

0
2

4
-2

3
7

0
3

0
N

º 
2

3
7

 -
 m

ar
te

s 
1

0
 d

e 
di

ci
em

br
e 

de
 2

0
2

4



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

Nº de identif icación f iscal Nombre 

**5134*** ANA BELEN REDONDO MEDINA 

**6530*** ANA MARIA MEDINA RUIZ 

**6258*** ELOISA ISABEL CORRAL MEDINA 

**1496*** MARIA DE LOS ANGELES RUIZ NAVARRO 

**1432*** MARIA TERESA HERNANDEZ FORMIELES 

**7134*** MARIA TERESA RUIZ MARTINEZ 

**2767*** MIRIAN MARCOS AGUILERA 

**8693*** VANESA TORRENTE GARCIA 

**6682*** VERONICA ANDREA LUKMAN 

**5635*** VERONICA LOPEZ VIÑEGLAS 

**7192*** YESSICA BUSTAMANTE HERNANDEZ 

  

EXCLUIDOS: 

 Ninguno. 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede 

electrónica de este Ayuntamiento [http://dehesasdeguadix.sedelectronica.es ]. 

 Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el 

Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.  

 

 

En Dehesas de Guadis a 2 de diciembre de 2024 

Firmado por: Santos Medina Mancebo 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
2

P
ág

in
a 

9
4

 d
e 

un
 t

o
ta

l d
e 

2
9

2
C

V
E

: B
O

P
-G

R
A

-2
0

2
4

-2
3

7
0

3
0

N
º 

2
3

7
 -

 m
ar

te
s 

1
0

 d
e 

di
ci

em
br

e 
de

 2
0

2
4


		2024-12-10T01:02:47+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




